. conmonens INSTITUTO DE  VERIFICACION
Yy coomevenexee ADMINISTRATIVA DEL D.F.

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE GESTION

ORIGEN
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamiento de Tipo Corriente
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios Producidos en Establecimientos del Gobierno
Ingresos no comprendidos en las frac. De la Ley de Ingreso Causado en Ejerc. Fiscales Ant. Pend.
participaciones y Aportaciones
Transferecias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros origenes de Operacidn

APLICACION
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN
Bienes Inmuebles, Infraestructara y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
otros Origenes de Inversién

APLICACION
Bienes Inmuebles, Infraestructara y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACT|V|DADE$ DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN
Endeudamiento Neto
Interno
Externo

Otros Origenes de Financiamiento

APLICACION
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

FLUJOS NETO DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
INCREMENTO / DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

134,446,073.23

134,446,073.23
0.00

110,232,144.63
92,137, 426.34
629,860.25
17,464,858.04

24,213,928.60

0.00

0.00
0.00

1,368,800.00

0.00
1,368,800.00

(1,368,800.00)

33,559,808.44
0.00
33,559,808.44

38,550,159.88

38,550,159.88
(4,990,351.44)
17,854,777.16

12,213,514.60
30,068,291.76

800-ARF-RE-07

177,138,165.66

176,647,778.05
490,387.61

171,539,408.22
128,249,229.40
2,037,016.22
41,253,162.60

5,598,757.44

(300,181.99)

(300,181.99)

792,504.00

792,504.00

(1,092,685.99)

2,467,714.01

2,467,714.01

13,919,607.64

13,919, 607. 64
(11,451,893.63)
(6,945,822.18)

19,159,336.78
12,213,514.60

RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.




